



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2024.04.10.002/PE-AS

Aos três dias do mês de maio de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). LUCILEA GUIMARÃES AZEVEDO BERNARDO, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 2024.04.10.002/PE-AS, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240402/0002-44.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

LICITANTE:		41.250.142/0001-94 - COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA					
1 - LOTE 01							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	ARROZ BRANCO	BENTIM	2000.0	UND	5,62	5,08	10.160,00
2	AÇUCAR TIPO CRISTAL	BENTIM	2000.0	UND	6,06	4,00	8.000,00
3	BISCOITO POPULAR SALGADO	POTY	1000.0	UND	7,80	4,50	4.500,00
4	BISCOITO TIPO MARIA	POTY	1000.0	UND	7,11	4,50	4.500,00
5	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	CAFÉ DO VELHO	1000.0	UND	10,31	6,87	6.870,00
6	FARINHA DE MANDIOCA	BENTIM	1000.0	UND	9,91	5,00	5.000,00
7	FEIJÃO DE CORDA	REALEZA	2000.0	UND	13,21	7,00	14.000,00
8	FLOCO DE MILHO PRÉ COZIDO	MARATÁ	4000.0	UND	2,61	1,90	7.600,00
9	MACARRÃO ESPAGUETE	DELITTE	2000.0	UND	7,90	3,50	7.000,00
10	MARGARINA	PURO SABOR	1000.0	UND	6,77	5,90	5.900,00
11	ÓLEO DE SOJA	SOYA	1000.0	UND	9,00	6,90	6.900,00
12	SARDINHA ENLATADA	88	1000.0	UND	6,62	4,20	4.200,00
13	RAPADURA TRADICIONAL COM COCO	ENGENHO SÃO LUIS	1000.0	UND	10,55	7,00	7.000,00
14	LEITE EM PÓ DESNATADO	ITAMBÉ	1000.0	UND	8,67	6,89	6.890,00
<b>Total do lote.....</b>							<b>R\$ 98.520,00</b>
Homologado para COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 41.250.142/0001-94, pelo melhor valor de R\$ 98.520,00 (noventa e oito mil, quinhentos e vinte reais), em 03/05/2024.							

  
**LUCILEA GUIMARÃES AZEVEDO BERNARDO**  
ORDENADOR DE DESPESAS 2024 - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL